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ساعاتی پس از انتشار خبر به شهادت 
رسیدن سردار »قاسم سلیمانی« توسط 
ارتش آمریکا، کارشناسان مسائل منطقه 
در کشورهای غربی، درخصوص عواقب 

سنگین آن  به کاخ سفید هشدار دادند.

هاس: دوران حضور آمریکا در عراق 	 
به پایان رسید

دراین باره ریچارد هاس رئیس شورای 
روابط خارجی آمریکا در توئیت هایی، 
ــه حضور  ــه ایــن اقـــدام ب تاکید کــرد ک
عراق  در  آمریکا  نظامی  و  دیپلماتیک 

پایان خواهد داد.
او دراین باره نوشت: »یک نتیجه مطمئن 
ــودروی  از حمله هــوایــی آمریکا )بــه خ
حامل فرماندهان مقاومت( این است 
ــراق به  که دوران همکاری آمریکا و ع
پایان رسیده است و حضور دیپلماتیک 
ــالات متحده پایان خواهد  و نظامی ای
یافت و... نتیجه آن ، نفوذ بیشتر ایران 
خواهد بود.« او در توئیت دیگری تاکید 
کرد: »اشتباه نکنید: هر جنگی با ایران 
شبیه جنگ خلیج فارس 1990 یا جنگ 
عراق 2003 نخواهد بود بلکه در سراسر 
منطقه با طیف گسترده ای از اهداف 
غیرنظامی ، اقتصادی و نظامی آمریکایی 
مبارزه خواهد شد. منطقه )و احتمالًا 

جهان( میدان جنگ خواهد بود.«

جنگ 	  فیتزپاتریک: نتیجه  ــارک  م
نامتقارن هرچه باشد ، پیروزی ایران 

خواهد بود 
»مارک فیتزپاتریک« مقام پیشین وزارت 
خارجه آمریکا هم این اقــدام را به طور 
مشخص حرکت به سمت افزایش جنگ 
نامتقارن بدون یک راهبرد توصیف کرد 
و افــزود: این امر باعث می شود ایالات 
متحده ناگزیر عراق را ترک کند. نتیجه 
جنگ نامتقارن هرچه باشد ، پیروزی 

ایران خواهد بود.

اندرو یانگ: جنگ با ایران خواست 	 
مردم آمریکا نیست

"اندرو یانگ" داوطلب ریاست جمهوری 
آمریکا از حزب "دمــوکــرات" هم به این 

اقـــدام تروریستی واکــنــش نشان داد 
ــران آخرین چیزی  و گفت: جنگ با ای
است که به آن نیاز داریم و خواست مردم 
آمریکا نیست. ما باید برای کاهش تنش 
و حفاظت از مردم خود در منطقه اقدام 

کنیم.

ابوبکر 	  آبراهامیان: اینک  یــروانــد 
بغدادی در گورش می خندد!

و  آبراهامیان، مــورخ  یرواند  همچنین 
نویسنده کتاب "ایران بین دو انقلاب"، 
در واکنش به ترور سردار قاسم سلیمانی 
آمریکا  ایرانیان  عموم  گفت: تاکنون 
را دولتی که علیه دولت مصدق کودتا 
ــا تـــرور قاسم  کـــرد، مــی شــنــاخــتــنــد. ب
پس  ایــن  از  ایرانیان  عموم  سلیمانی، 

آمریکا را یک دولت تروریست هم خواهند 
شناخت. وی افزود: انتظار ندارم که در 
آینده نزدیک جنگ شــود.  بعد از ترور 
قاسم سلیمانی، ابوبکر بغدادی سرکرده 
سابق داعش در قبرش می خندد!حالا 
داعش فرصت دارد تا دوباره اوج بگیرد 
ــدارد جز اینکه برای  ــاره ای ن و عــراق چ
مقابله با داعش بیشتر به ایران تکیه کند. 

همه  	 سلیمانی  ســـردار  آتلانتیک:   
یک  را  نظامی  و  دیپلماتیک  هنرهای 

جا داشت
هم  آتلانتیک  تحلیلی   - خبری  پایگاه 
در گزارشی به قلم »انــدرو اکسام« یک 
افسر سابق ارتش آمریکا نوشت: قاسم 
دیپلماتیک  هنرهای  همه  سلیمانی 
ــرال مک  ــرال پترائوس، ژن و نظامی ژن
کریستال و برت مک گــورک را یک جا 
داشت. آتلانتیک تاکید کرده که پس از 
چند دهه جنگ نیابتی، ایالات متحده 
اکنون یک جنگ گرم را با ایران آغاز کرده 
است. » اکسام« نوشته است: من ادعا 
نمی کنم که متخصص ایران هستم ولی 
خوب می دانم که قاسم سلیمانی که بود 
و چقدر مهم بود چرا که او بیشتر وقتش را 
در جهان عرب سپری   و اتحاد بین ایرانی 
ها با عراقی ها، لبنان تا یمن و سوریه را 

حفظ کرده است.

سلیمانی، 	  ــرور  ت تایمز:   لس آنجلس 
بزرگ ترین قمار ریاست جمهوری ترامپ 

است
درهمین حال به گزارش فارس، روزنامه 
آمریکایی لس آنجلس تایمز گزارش داد 
که رئیس جمهور ایــن کشور با صدور 
دستور ترور فرمانده نیروی قدس سپاه 
ایــران، بزرگ ترین قمار دوران ریاست 
ــن روزنــامــه  ــرد.  ای ــود را ک جمهوری خ
آمریکایی نوشت: صادر کردن دستور 
کشتن قاسم سلیمانی، گامی است که 
آمریکا را در مسیر افزایش خشونت های 
جنگ طلبانه پیش می برد. این روزنامه 
ــدام آمریکا به  ــزود: ایــن اق آمریکایی اف
نوعی روی گردانی ترامپ از وعده های 
نظامیان  کشیدن  بــیــرون  بــر  مبنی  او 
آمریکایی از بحران های موجود در غرب 

آسیاست.

تحلیل گر روس: واکنش تلافی جویانه 	 
به  ترور سردار سلیمانی چند مرحله ای 

است
»اینترفکس«،  خــبــرگــزاری  نوشته  بــه 
یک تحلیل گر روس در این زمینه گفت 
که پاسخ تلافی جویانه به تــرور سردار 
سلیمانی می تواند چند مرحله ای و با 
ــران در  مشارکت نیروهای طــرفــدار ای

منطقه باشد.

ارزیابی تحلیل گران غربی   درباره عواقب ترور سردار سلیمانی  برای واشنگتن

ریچارد هاس: دوران حضور آمریکا در عراق پایان  می یابد
 لس آنجلس تایمز: ترور سلیمانی، بزرگ ترین قمار ریاست جمهوری ترامپ است

واکنش چهره ها به شهادت 
سردار سلیمانی 

شهادت فرمانده نیروی قدس سپاه و فرمانده جهادی حشدالشعبی عراق، با واکنش و 
ابراز تاسف و تحلیل چهره ها و تحلیل گران ایرانی همراه شد.

آیت ا... مصباح یزدی: آموخته ایم از این شهادت ها ضرری نکرده ایم	 
آیت ا... محمدتقی مصباح یزدی در پیام خود آورده است : همه   ما آموخته ایم که تا به 
حال ما از این شهادت ها ضرری نکرده ایم، کما اینکه از شهادت سیدالشهداء )ع( که 

بزرگترین فاجعه انسانی درعالم بود بیشترین فایده را برده ایم .

آشنا: پس از سردار سلیمانی خطوط قرمز در منطقه جابه جا خواهد شد	 
حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور در این باره  در توئیتی نوشت: پس از او خطوط 
قرمز سیاسی و امنیتی و نظامی در منطقه جابه جا خواهد شد. ملت های عراق، لبنان و 
سوریه قدردان جانفشانی های او در مواجهه با داعش خواهند بود. بیابان ها و کوه ها و 

دره ها او را بهتر از خیابان ها و کاخ ها و برج ها می شناسند.

عارف: خون شهیدان ملت را راسخ تر و مقاوم تر می سازد	 
»محمدرضا عارف« رئیس فراکسیون امید مجلس هم در پیامی تصریح کرد: تلاش بی وقفه 
حاج قاسم سلیمانی در مبارزه با گروهک تروریستی داعش او را به نماد مبارزه با تروریسم و 
افراطی گری در دنیای اسلام بدل کرده بود. سردمداران آمریکا و  استکبار که با وجود لاف 
زنی های ضد تروریستی خود به امید آن نشسته اند که تروریست های مزدورشان در ایران 
اسلامی با شهید کردن مردان استوار و مقاوم انقلاب راه تسلط بر ایران اسلامی را هموار 

کنند، بدانند که خون شهیدان راه حق ملت مومن ما را راسخ تر و مقاوم تر می سازد.

جلیلی: شهادت سردار سلیمانی نقطه عطفی برای اعتلاء مسیر مقاومت خواهد بود	 
سعید جلیلی نماینده رهبر معظم انقلاب در شورای عالی امنیت ملی در پیامی با بیان 
اینکه قاسم سلیمانی سردار محبوب امت اسلامی به آرزوی دیرین خود، شهادت، دست 
یافت.  تاکیدکرد: شکست های پی درپی آمریکا در منطقه و روی آوردن او به تروریسم، گواهی 
روشن بر ضعف آمریکا در برابر قدرت مقاومت است. سلیمانی نماد مقاومت و کارآمدی 
تفکر بسیجی در عرصه جهانی بود.  اینک خون پاک او و یار دیرینش شهید بزرگوار ابومهدی 
المهندس نقطه عطفی برای اعتلاء مسیر مقاومت و پیروزی های بیشتر امت اسلامی خواهد 

بود که شکستی سنگین تر از گذشته را به رژیم حاکم بر آمریکا خواهد چشاند. 

   قالیباف: قاتلان بین المللی در انتظار انتقام سخت باشند
محمدباقر قالیباف عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز در پیامی سردار سلیمانی 
را »برادر عزیز و دوست روزهای سخت، مجاهد خستگی ناپذیر« نامید و افزود:  خداوند 
مهر قبول شهادت بر پایمردی این مبارز نستوه زد. رزمنده ای که لحظه ای برای دفاع از 
مظلومان و نبرد با تکفیری ها و ایادی تحجر از پا ننشست و پرچمدار سپاه ولایتمدار ایران 
در جنگ با داعش و القاعده و سایر ایادی ساخته دست آمریکای جنایتکار بود. آمریکای 

جنایتکار و ایادی حقیر آنان بدانند که انتقام ملت ایران، سخت و شکننده خواهد بود.

علیزاده: ترامپ مثل یک بزدل و ترسو سردار سلیمانی را از پشت »ترور« کرد	 
علی علیزاده تحلیلگر مسائل ایران در لندن هم روز گذشته در توئیتی نوشت: ایمن 
الظواهری سال ها سعی کرد  عزیزترین سردار  را ترور کند، نتوانست. ابوبکر بغدادی 
سال ها سعی کرد عزیزترین سردار  را ترور کند، نتوانست. اما ترامپ کار ایمن الظواهری 
و ابوبکر بغدادی را تمام کرد. به راستی که آمریکا بزرگ ترین تروریست تاریخ است. وی 
همچنین نوشت: نگذارید رسانه های اجنبی و ماموران جنگ روانی دشمن با بحث 
جنگ و صلح فضا را منحرف کنند. ترامپ علیه ایران حرکتی جنگی نکرده که بحث 
جنگ جایی داشته باشد. نه! به هیچ وجه! ترامپ مثل یک بزدل و ترسو از پشت »ترور« 
کرده. مثل فرقه رجوی، القاعده، داعش. و تروریست البته باید تنبیه شود و خواهد شد.

خانزادی: سردار سلیمانی شجاعت را به شیواترین واژه ها معنی بخشید	 
دریادار خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: سردار 
سلیمانی مجاهد نستوهی است که با حضور  عملی در صحنه مبارزه با دشمنان این نظام 
مقدس، واژه ترس را در قاموس رزمندگان اسلام بی معنی و شجاعت را به شیواترین 

واژه ها معنی بخشید.

سید حسن خمینی: راه شهید سلیمانی راه سرخ عاشوراست	 
سید حسن خمینی نیز در پیام تسلیتی گفت: بی شک راه این مجاهد عزیز که راه سرخ 
عاشوراست، همیشه رهروانی بزرگ خواهد داشت و همواره به فلاح و رستگاری 
خواهد انجامید.وی افزود: دشمنان نادان و کینه توز ایران و اسلام و حاکمان خیره 
سر آمریکا از ارزش شهادت و توان آن در فرهنگ خمینی غافل اند و نیک نمی دانند 

که مقلدان خمینی جز این سرنوشتی نمی طلبند. 

دلنوشته دریابان شمخانی در فراق سردار سلیمانی	 
در دلنوشته دریابان شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی آمده است:نوشتن برایت 
سخت نیست، چون فقط باز کردن صندوقچه خاک گرفته ای است که در دل، نامه 
های یک یک مان را سالها به ودیعت نگاه داشته برای یوم العهد...تا فاو، تا قطع نامه،تا 
مرصاد، پای عهدی که با پیر و قائد این راه پر حماسه داشتیم ماندی و این راه بی پایان و 
ابدی را تا لبنان، فلسطین، عراق ، سوریه ،یمن و افغانستان و دور و نزدیک ره سپردی تا 
دستت به آسمان رسید و پرکشیدی.این سوز بر سینه نشسته خاموش نخواهد شددیری 

نخواهد گذشت که برافروزد و عالم را بگیرد.

عطاء ا... مهاجرانی: کارنامه او با شهادت امضاء شد	 
سید عطاءا... مهاجرانی وزیر ارشاد در دولت اصلاحات در توییتر خود نوشت: سردار 
قاسم سلیمانی، قهرمان ملی ایران و اسلام بوده و خواهد بود. در دفاع از تمامیت  
سرزمینی ایران، دفاع از نظام جمهوری اسلامی، در مبارزه علیه داعش، شخصیتی 
سرنوشت ساز بود. دو سال پیش گفت:"کاندیدا ی گلوله هستم" زندگی او و کارنامه 

او با شهادت امضاء شد.

تسلیت رئیس دولت اصلاحات	 
سیدمحمد خاتمی رئیس دولت اصلاحات در پیامی نوشت: شهادت سردار ، سپهبد 
قاسم سلیمانی رضوان ا... علیه خسارتی است بسیار سنگین برای اسلام و ایران که تنها 
عنایت و لطف ویژه حضرت پروردگار می تواند آن را جبران کند.  شهادت سردار مجاهد 
حاج قاسم سلیمانی به دست جنایتکاران متجاوز به منطقه و عراق، گرچه او را به مقصد 
مطلوب خود که شهادت در راه خدا و خدمت به خلق بود رساند، ولی همه دوستداران 

فضیلت و مجاهدت و رهایی مستضعفان آزاده  را داغدار کرد. 

ربیعی: پاسخ سخت دور نیست	 
علی ربیعی سخنگوی دولت در حساب کاربری خود در توییتر با اشاره به اینکه پاسخ 
سخت دور نیست،نوشت: قاسم سلیمانی سرمایه نمادین و ملی ایرانیان است. نام 
»قاسم سلیمانی« مصادف با مقابله با تروریسم، ناامنی و حمایت از انسان های در معرض 
قربانی شدن و بی پناه است. بدون شک آزادی خواهان و ظلم ستیزان نه فقط در ایران 

بلکه در پهنه جهانی پاسخ ظالمان را خواهند داد.

 

ــردار سلیمانی  باید اعتراف کــرد که شهادت س
یک ثلمه بزرگ برای ایران و محور مقاومت است. 
فــردی که نقشی اساسی در شکل دهی جریان 
ضدآمریکایی و ضداسرائیلی در جنوب غرب آسیا 
داشت. جریانی که در پنج سال اخیر و پس از کاهش 
فشار تروریست ها در سوریه و عراق هر روز قدرتمندتر 
و توانمندتر می شد و نوک پیکان خود را به مرزهای 
سرزمین های اشغالی نزدیک تر می کرد. گرچه 
در برهه چندماهه اخیر وضعیت منطقه با تغییراتی 
مواجه شده بود اما این تنش ها نمی توانست عمیق 
و ماندگار باشد تا ایــن که دونفر از اصلی ترین 
 رهبران محور مقاومت باهم به شهادت رسیدند.
در تشریح جایگاه شهید سلیمانی در محور مقاومت 

باید به دو عنصر ساختار و ارتباطات اشاره کرد. در 
عنصر ساختاری بخش اعظم شکل و شیوه راهبری 
توسط ایشان، قائم به بدنه و نه قائم به شخص بوده 
است. به تعبیر دیگر پختگی موجود در اجزای محور 
مقاومت در کشورهای مختلف نشان از اتصال 
راهبری و نه شخصی توسط ایشان دارد. به معنای 
آن که اهــداف و تصمیم گیری های کلان توسط 
ایشان به ساختار ابلاغ اما اجرای آن توسط ساختار 
به شکلی مستقل پیگیری می شده است. بخش های 
مختلف جبهه مقاومت در لبنان، سوریه، عراق و یمن 
به میزان قابل اتکایی از تصلب ساختاری رسیده اند 
که نیاز به یک شخص نداشته باشند. لذا در این عنصر 
می توان امیدوار بود که محور مقاومت به مسیر خود 
ادامه خواهد داد. در این زمینه تاکید مقام معظم 
رهبری مبنی بر برنامه نیروی قدس که عینا همان 
برنامه دوران سردار سلیمانی است موید این موضوع 
است. البته باید واقع بینانه گفت که راس ساختار 

که نقش بسط اطلاعات، آینده پژوهی، ابتکار و... 
را برای هرمِ اجرایی ایفا می کند بسیار مهم و حیاتی 
است و سپاه قدس در دهه گذشته از حضور یک 
شخص خارق العاده به نام قاسم سلیمانی در آن 
جایگاه بهره می برده که دیگر حضور نخواهد داشت. 
این جاست که عاملیت، نقش خود را در ساختار 
نمایان می سازد اما باید امیدوار بود که جانشین 
 خلف وی بتواند بار این عاملیت را به دوش کشد.
عنصر بعدی که با عاملیت ممزوج است، ارتباطات 
و ترتیبات شخصی سردار سلیمانی است. بدون 
شک در موضوعاتی مانند آن چه سردار سلیمانی 
مسئول پیگیری آن بــوده، مسئله ارتباطات بین 
شخصی بسیار مهم و حیاتی است. نوعی از روابط 
درهم تنیده که می تواند در لحظه بسیار فعالانه تر 
و دقیق تر از ساختار عمل کند. این ارتباطات که با 
سرمایه اجتماعی شناخته می شود در طی زمان و 

تجربه تعاملی متکثر به دست می آید.

به طور خلاصه باید گفت که شهادت ایشان ضربه ای 
بزرگ به محور مقاومت وارد کرده اما تجربه های 
گذشته محور مقاومت، از شهادت سید عباس 
موسوی در لبنان تا عماد مغنیه در دمشق و شهید 
همدانی در حلب و ... نشان دهنده این حقیقت است 
که این ثلمه، قطعا نمی تواند مسیر رو به پیشرفت 
محور مقاومت را فشل کند. چراکه ساختار به جا 
مانده از ایشان بسیار مستحکم تر از آن است که با 
شهادت ایشان به هم بریزد. از طرف دیگر تجربه 
40 ساله انقلاب اسلامی نشان داده که شهادت 
عناصر اصلی نظام گرچه ضرباتی را وارد ساخته اما 
در پایان برکاتش همه این ضربات را جبران کرده 
است. لذا علاوه بر تحلیل براساس شواهد ظاهری 
باید به تجربه تاریخی نیز مراجعه و تحلیلی الهی را هم 
وارد دستگاه محاسباتی کرد. این تحلیل می گوید 
که خون این شهید عزیز قطعا نقشی اساسی را در 

آزادسازی قدس عزیز ایفا خواهد کرد.

همان طور که انتظار می رفت باانتشار خبر  اقدام 
خبیثانه و تروریستی آمریکا وشهادت سردار سلیمانی، 
کاربران فضای مجازی  واکنش های گسترده ای به 
این خبر داشتند، واکنش هایی که در داخل مرز های 
کشور مان محصور نماند و حتی هشتگی  با عنوان 

#deariran در بین کاربران آمریکایی هم ایجاد شد.

اشک هایی که بند نمی آید ....	 
بخشی از واکنش ها  نشان دهنده میزان  ناراحتی و 
تاسف مردم  به واسطه از دست دادن این قهرمان  ملی 
است. کاربری در  اینستاگرام خود با قرار دادن عکسی  
از سردار شهید  نوشت :چنین حسی را چندین سال 
بود  احساس نکرده بودم مثل این که صبح از خواب 
بلند شی و ببینی پدرت رفته . نتونی اشک هات رو 
کنترل کنی و با خشم مشت هات رو گره کنی برای 

انتقام از عامل این اقدام .
*فارغ از تموم جناح بندی های سیاسی تا خبر 
شهادت #سردار_سلیمانی رو شنیدم اشک تو 

چشمام جمع شد.
*سر صبح بعد از سال ها گریه ام بند 

نمیاد...

قهرمانی ملی ورای جناح ها 	 
بخش دیگری از کــاربــران  به 
فراجناحی  و  ملی  جــایــگــاه 
سردار سلیمانی اشاره و این 
اقدام آمریکا را محکوم کردند 
و آن را عاملی دانستند که به 
وحدت بیشتر در ایران منجر 

می شود.
*ماجرای حاکمیت و نسبت 
ما با آن، کمترین اهمیتی در 

اتفاقی که رخ داده ندارد. آن که 
سال 32 دولــت قانونی و ملی را 

با کودتا نابود می کند،هشت سال تسلیحات جنگی 
به دشمن می دهد، هواپیمای ایرباس و مسافران 
مظلومش را می کشد و فرمانده نظامی مهمی را ترور 

می کند دشمن است دشمن!
*سلیمانی نه آدم حزبی بود و نه آدم سیاسی. یک 
ــراد در  سرباز وطــن بــود. خوشحالی یا ناراحتی اف
ــت بــرای  ــش، ســنــگ مــحــک مــنــاســبــی اسـ ــدان ــق ف

وطن دوستی یا وطن فروشی!
*شهادت #قاسم_سلیمانی،ملت را فــارغ از نگاه 
وضع  و  ــی  ــدگ زن مذهبی،سبک  سیاسی،تفکر 
اقتصادی، دور هم جمع کرد. سلیمانی مسئله حزبی و 
دار و دسته ای نبود. بلکه مسئله ای ملی است.شهادت 
سردار مانند فتح خرمشهر و فوتبال ایران-استرالیا 
ملت را متحدتر خواهد کرد.#آمریکا هرکار دیگری 

می کرد،این اتحاد پدید نمی آمد.
*یــکــی از دانــشــجــویــان ســــوری که 
ــال در  ــار سـ ــه ــدود چ ــ ــواده اش ح ــ ــان ــ خ
شهرک های نبل و الزهرا در سوریه در 
محاصره تروریست ها بودند و عاقبت با 
فرماندهی سردار سلیمانی نجات 
نوشته  او  رثـــای  در  یافتند، 
است:»من للیتامی بعدک 
یا علی«بعد از تو چه کسی 
برای یتیمان خواهد بود 

ای علی!
*همه باید عزادار سردار 
چون  باشیم  سلیمانی 
چنین منش و مرامی رو 
از دست دادیم، او مردم را 
به جان هم نمی انداخت. در 
آینده حسرت نبودن سلیمانی 
شهید را بیشتر می خوریم، او 
برای مردم می جنگید.روحت 

شاد سردار مردم ایران.

*محبوبیت ملی سلیمانی، بابت زنده کردن غرور 
ایرانی است. او سردار پیروزی های پی درپی بعد از دو 

قرن تحقیر و تجزیه و شکست بود.
ترور و تبلیغات علیه او هم دقیقا همین غرور احیا شده را 
نشانه گرفته است.با شهادت سلیمانی اما تاریخ جدید 
خاورمیانه به قبل بازنمی گردد. ایران قدرت برتر منطقه 

خواهد ماند.
*مردم دارن برای شهادت حاج قاسم سلیمانی روی 
خودروهاشون پوستر #قهرمان_من می زنن.وقتی 
میگیم سردار مردمی و قهرمان ملی، دقیقا از این موج 

مردمی صحبت می کنیم.

پایان دیپلماسی با آمریکا 	 
بخش دیگری از کاربران  به تاثیر این اقــدام آمریکا 
بر چشم انداز تحولات سیاسی و دیپلماتیک اشاره 

کردند .
ــروز به بعد دولــت #دونالد_ترامپ در ذهن  *از ام
تصمیم گیرهای ایــران، دولتی نیست که از #برجام 
خارج شد یا تحریم های هسته ای را بازگرداند و به دنبال 
مذاکرات منطقه ای است بلکه قاتل #سردار_سلیمانی 
است.دورنمای هرگونه مذاکره یا گفت وگو با این دولت 

به زیرصفر رسید!
*سردار_سلیمانی نماد غرور ملی ما بود. آمریکا در 
مذاکره با ایــران را برای همیشه بست.خون پاک او و 
#ابو_مهدی_المهندس برای دو ملت وحدت آفرین است 
و به شجره طیبه مقاومت جانی دوباره می دهد.انتقام 
سختی در پیش است هم برای آمریکا و هم یارانش، پس 

از این هیچ کدام در خاورمیانه امنیت نخواهند داشت.
*عملیات #تــرور دستور مستقیم #ترامپ بــوده.از 
ــران باید بــرای ناکامی ترامپ  این نقطه به بعد، #ای
در انتخابات آمریکا نقش آفرینی کند.این دستاورد 
بزرگ و برگ برنده انتخابات)به خیال ترامپ(باید 
تبدیل به کابوس انتخاباتی اش شود.میراث شهید 

#سردار_سلیمانی آن کابوس را رقم خواهد زد...

تمام دنیا پاسخ ایران را خواهند دید	 
تعداد دیگری از کاربران خواستار گرفتن  انتقام این 
اقدام شدند و بر  قدرت ایران و محور مقاومت برای 

دادن این پاسخ تاکید کردند .
*تمام دنیا پاسخ ایران را خواهند دید.همه خواهند دید 
که ایران دیگر آن »یتیم خانه« ای نیست که هر بی پدر و 
مادری هر زمان اراده می کرد از شمال و جنوب وارد 
خاکش می شد.سرزمین رئیسعلی دلواری و بایندر 
و باکری و جهان آرا پاسخی به درازای مظلومیتش در 

تاریخ به تروریست ها خواهد داد.
*کاربری بخشی از  یک مستند قدیمی درباره سردار 
سلیمانی  را توئیت کرد و نوشت : شاو، فرمانده انگلیس 
در جنوب عراق می گوید اگر صلح می خواهیم باید 
پیشینه امثال قاسم سلیمانی را بفهمیم وگرنه تا ابد 

باید با ایران بجنگیم.

هشتگ  #deariran در آمریکا 	 
در همین حال  هشتگی  با عنوان #deariran نیز در 
بین مردم آمریکا در واکنش به این اقدام دولت ترامپ 
در حال فراگیر شدن است .تعداد زیادی  از این کاربران 
آمریکایی با محکوم کردن اقدام و انتشار نقشه ایالت 
های آمریکا  و مشخص کردن ایالت های جمهوری 
خواه خواستار  این شده اند که ایران در صورت واکنش 
به این ترور به ایالت های طرفدار ترامپ  حمله کند.
کاربری  با نام andy lee parker   با انتقاد از این اقدام 
دولت آمریکا نوشت: آن ها مالیات ما را برای جنگ، با 
تهدید به زندان می گیرند. آن ها پول بازنشستگی ما 
را در ماشین جنگ، سرمایه گذاری و ما را با فقر  و بی 
خانمانی تهدید می کنند تا ما را به همکاری وادار کنند. 
در صورت انتخاب ، ما این قساوت ها را انتخاب  نمی 
کردیم. در عین حال برخی کاربران طرفدار ترامپ هم 
به مقابله با این هشتگ پرداختند.یکی دیگر از هشتگ 
ها WWIII یعنی جنگ جهانی سوم  است که در بین 

این کاربران داغ شده است. 

پاسخی که جهان خواهد دید و هشتگ #deariran در آمریکا 
کاربران فضای مجازی به شهادت سردار سلیمانی و عواقب آن برای  واشنگتن واکنش گسترده ای نشان دادند

آینده محور مقاومت پس از سردار سلیمانی 
یادداشت
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